
UCHWAŁA NR 5/II/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na okres 7 lat części nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
Zasób Gminy Miedźno

Na podstawie art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. 2014 r., poz. 518, ze zm.) i art.18 ust. 2 pkt 9 lit„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na bezpłatne użyczenie w drodze bezprzetargowej części zabudowanej działki nr 334/6 
o powierzchni ok. 0,3315 ha, położonej w Mokrej, uregulowanej w KW CZ2C/00019456/6 na rzecz Regionalnego 
Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego w Miedźnie, Nr KRS 0000503993 na realizację zadań statutowych.

2. Okres użyczenia obejmować będzie 7 lat.

3. Mapa określająca przedmiot użyczenia, o którym mowa powyżej stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 72DE8BD1-0770-4AD6-BCE1-D4386F4135B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 5/II/2014

Rady Gminy Miedźno

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Id: 72DE8BD1-0770-4AD6-BCE1-D4386F4135B5. Podpisany Strona 1




